
 

 
 
 
 
 
 

Decreto Presidenziale n. 35 
Dichiarazione di conclusione senza esito della procedura indetta con D. P. n. 47 del 17 febbraio 2022. 
 
 

IL PRESIDENTE DELLA LIBERA UNIVERSITÀ 

 

VISTO lo Statuto di autonomia; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei professori e dei ricercatori;  

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 47 del 17 febbraio 2022 con il quale era stata indetta una procedura 
di valutazione comparativa pubblica per il reclutamento di un professore di prima fascia nel settore 
scientifico disciplinare MED/18 (Chirurgia Generale); 

CONSIDERATO che alcun atto è stato successivamente prodotto con riferimento a detta procedura; 

RITENUTO pertanto di dichiarare chiusa la procedura,  

 

DECRETA 

 

È dichiarata chiusa, per assenza di produzione di atti nei termini regolamentari, la procedura per il 
reclutamento di un professore di prima fascia nel settore scientifico disciplinare MED/18 (Chirurgia 
Generale), indetta con D. P. n. 47 del 17 febbraio 2022. La stessa, permanendo l’interesse dell’Università, 
verrà eventualmente indetta con nuovo successivo decreto del quale sarà dato avviso sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica. 

Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito web dell’Ateneo con valore di notifica a chiunque ne 
abbia interesse. 

 

Enna, 23/01/2025 

IL PRESIDENTE 
Prof. Cataldo Salerno 

 


